

序号	货物(服务)名称	数量①	单位	品牌及规格型号、生产厂家	技术参数及性能配置	单价(元)	单项合计(元)
						②	③=①×②
1	软启动器	2	台	德力西	CDJ1-Z3 115KW	7000	14000
2	漏电保护开关	50	个	德力西	DZ47LE-32A/2P	32	1600
3	漏电保护开关	48	个	德力西	DZ47LE-25A/2P	32	1536
4	漏电保护开关	257	个	德力西	DZ47LE-25A/3P	46	11822
5	漏电保护开关	90	个	德力西	DZ47LE-32A/3P	46	4140
6	接触器	288	个	德力西	CDC1-25	71	20448
7	接触器	214	个	德力西	CDC1-45	171	36594
8	接触器	2	个	德力西	CDC1-170	563	1126
9	接触器	6	个	德力西	CDC1-250	1392	8352
10	接触器	4	个	德力西	CDC1-65	259	1036
11	断路器	2	个	德力西	CDM1	132	264
12	断路器	2	个	德力西	CDM1	214	428
13	断路器	6	个	德力西	CDM1	214	1284
14	断路器	24	个	德力西	CDM1	214	5136
15	断路器	6	个	德力西	CDM1	484	2904
16	断路器	4	个	德力西	CDM1	214	856
17	热继电器	40	个	德力西	JR36-24A/380V	23	920
18	热继电器	6	个	德力西	JR36-100A/380V	69	414
19	空开	32	个	德力西	DZ47-63A/3P	25	800
20	空开	40	个	德力西	DZ47-16A/1P	7	280
21	空开	4	个	德力西	DZ47-10A/1P	7	28
22	空开	80	个	德力西	DZ47-32A/3P	21	1680
23	交流接触器	80	个	德力西	CDC1-170	563	45040
24	熔断器(含熔芯、底座)	50	套	德力西	NT1-100A	75	3750
25	熔芯	400	个	德力西	NT00-63A	14	5600
26		200	个	德力西	NT00-80A	14	2800
27		150	个	德力西	NT00-100A	14	2100
28		100	个	德力西	NT00-160A	14	1400
29		100	个	德力西	NT00-200A	36	3600

总报价：人民币(大写) 壹拾柒万玖仟玖佰叁拾捌元整 小写 ¥179,938.00

交付使用期：根据项目情况和进度，自甲方通知之日起 20 个日历日内交货、验收完毕。

交货地点：采购人指定地点

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或被授权代表签字或盖章，否则其竞标作无效标处理。
2. 此表为完成本采购项目所报标段所需的全部报价总价。

法定代表人或被授权代表(签字)：刘博宇
谈判供应商名称(全称并加盖公章)：沈阳飞亚水艺园景工程有限公司
报价时间：2020 年 12 月 23 日